
UCHWAŁA NR XXVII//2025 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia „Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Łowyń ”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 poz. 1153 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Sołecką Strategię Rozwoju Wsi Łowyń, przyjętą uchwałą Zebrania Wiejskiego 
Sołectwa Łowyń, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A030C333-6C7E-4F65-9504-3C101A46460A. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

„Sołecka Strategia Rozwoju Wsi Łowyń” jest dokumentem niezbędnym do pełnego uczestnictwa 
w programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”, do którego sołectwo Łowyń przystąpiło 26 sierpnia 
2025r. w drodze Uchwały Nr XXI/144/2025 Rady Miejskiej Międzychodu. Strategia została utworzona 
na warsztatach planowania w procesie odnowy wsi, które odbyły się w świetlicy w Łowyniu. 
Opracowany dokument został zatwierdzony przez mieszkańców wsi Łowyń Uchwałą Zebrania 
Wiejskiego. 

W związku z powyższym, przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i niezbędne do aplikowania 
o środki zewnętrzne na zadania realizowane w sołectwie Łowyń, m. in. z programu „Wielkopolska 
Odnowa Wsi 2020+”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A030C333-6C7E-4F65-9504-3C101A46460A. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII//2025 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-02T14:12:12+0100




